
$3mcJJ

Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIP

fi sa

Itimi ione Onisicliodi Amminislra/iniie del 22.

Membri micrvenun;

Luca

Sonditi

Francesco

Collegio dei Revisori:

Antonio

Francesca

Alessandro

Argioias

Al/ori

Chfa

Sorteli

Nocera

Piriti ti

Di' li ho ni/ io ni' n° 78

Presenti Assumi

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

Componente

("iinipiiiicmc

X

X

X

X

X

X

Segretario; Giuseppe LiiruiTa

OGGET TO

MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA IMMOBILI E VIABILITÀ'

CONSORTILI- - ADEGUAMENTO IMPEGNO DI SPESA PER ASSUNZIONE Di

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

RELAZIONE

Premesso che nell'ambito dei lavori riguardami la manutenzione ordinaria e straordinaria della

viabilità e degli immobili consortili, è stato necessario ricorrere all'assunzione di manodopera

per il tramite di agenzia interinale:

Che l'impegno di spesa assunto con le Deliberazioni del Consiglio di Amministrazione n. 34

del 16/04/2019 e n. 46 del 1W06/201 '). non è slato sufficiente a coprire i costi della

manodopera. essendo nel contempo intervenute necessità di lavori non programmali, ma

comunque urgenti e indiH'eribili:

Che per quanto detto è staio necessario ricorrere alla proroga dei contraili di lavoro temporaneo

per n, 6 lavoratori interinali:

Che la spesa sostenuta per la somministra/ione dei contraiti in proroga, ammonta a complessivi

0' Il.412.33atuttoil31.08.2019:

Che anche le spese per le attrezzature non computate nelle- previsioni iniziali hanno costituito

un aumento di spesa pari a circa t' 2.000.00:

Tutto ciò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volersi esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e i Consiglieri:

♦ Visti gli alti citali in relazione;

♦ Considerato che non sì registrano osservazioni da parie de! Collegio dei Revisori dei Conti:

♦ limiti ime

DELIBERA

1) Di imputare gli oneri derivanti dalla presente deliberazione pari a € 11.412.33 sul

Capitolo 1.04.05.0 ^Gestione assistenza, mannienzione prestazioni do leni per opere

a»isorli!i;



2) Di imputare sul Capitolo 1.04.15.0 "Oneriper hi sicurezza" la somma di € 1.000.00:

3) Di dare atto che la presente deliberazione, vista la sua urgenza, sia immediatamente

esecutiva.

ILBRESIDE

{Illca Ar
IL SEGRET

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

Favorevole

// Direnare

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA // Mspomabile.de/ Procedimento

Favorevole

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsahile della Ragioneria

/ J A ^

J

Si iiiitstn die Iìi |iresenie deliberazione è siala pubblicala ali1Albo Consonili.' in data

e vi rimani affissa per 30 Limmi consecutivi - (art 32 e. 2 Statuto Consentite)

[.-INCARICATO DELLA SEGRETERIA


